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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 03.09.2025

 Повне досьє на кожну
компанію України

ПІДПРИЄМСТВО "ВЕРТИКАЛЬ" "БЛАГОДІЙНОГО ФОНДУ "ДЗВІН НАДІЇ"
Код ЄДРПОУ 30472417

Зареєстровано

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 596 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Судові рішення, пов'язані з
контрагентом 

Вивчення судової практики щодо контрагента є дуже важливим, оскільки вона може містити встановлені судом факти, зокрема,
щодо: вчинення або причетності до вчинення ним, його посадовими та/або пов'язаними із ним особами правопорушень; наявності
процедур припинення або банкрутства; визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок фіктивності); наявність боргу (в т.ч.
податкового); інших обставин, які вказують на можливі ризики ділових відносин. 

Згадування юридичної особи в судових рішеннях не означає однозначну наявність у неї статусу учасника відповідної
справи/провадження (кримінального, адміністративного, цивільного, господарського тощо). 

Для отримання більш конкретного уявлення про статус і особливості участі юридичної особи у відповідній судовій
справі/провадженні, необхідно звертатися безпосередньо до змісту відповідних судових рішень.

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Спеціальна увага не потребується"  485

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Спеціальна увага не потребується"  87

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 03.09.2025

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 1

Спеціальна увага не потребується 595

A

Кількість судових справ компанії, де вона виступає
відповідачем, за останні 3 роки: 3
Кількість кримінальних судових справ, пов'язаних з компанією,
за останні 3 роки: 0
Кількість судових справ компанії, за останні 3 роки: 7



Фактор Повідомлення Актуально на

Перевірка за факторами фінансового моніторингу

Перевірка за факторами податкової обачності

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Фактор Повідомлення Актуально на

FinScore  B/2,6

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Помірна
Розраховано на даних за 2017 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Достатній рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  Неможливо розрахувати

Ринкова потужність  —

Потенціал до лідерства  —

Ринковий скоринг Детальніше

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи
(Актуально на 03.09.2025)

ПІДПРИЄМСТВО "ВЕРТИКАЛЬ" "БЛАГОДІЙНОГО ФОНДУ "ДЗВІН НАДІЇ"

Статус юридичної особи

(Актуально на 03.09.2025)

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 30472417

Дата реєстрації 01.07.1999 (26 років 2 місяці)

Уповноважені особи ЗЕЛЕНИЙ АНАТОЛІЙ МИХАЙЛОВИЧ
  — керівник
ЗЕЛЕНИЙ АНАТОЛІЙ МИХАЙЛОВИЧ
  — підписант (Відомості відсутні)

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

ГЛОБА ОЛЬГА ВІКТОРІВНА
Станом на 20.02.2025

Розмір статутного капіталу 10 000,00 грн

Організаційно-правова форма ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН (РЕЛІГІЙНОЇ
ОРГАНІЗАЦІЇ,ПРОФСПІЛКИ)

Види діяльності Основний:
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах

Інші:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

Анкета Актуально на
03.09.2025

Зареєстровано

Зареєстровано
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ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 02225, місто Київ, ПРОСПЕКТ
ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО ,
будинок 5 В

Телефон: 5467843
5151740

Факс: 5344385

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ДИРЕКТОР

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Власник істотної участі
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Код ЄДРПОУ засновника: 21695822

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225

Розмір внеску до статутного фонду:

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ
Код ЄДРПОУ засновника: 21695822

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225

Перелік засновників/учасників юридичної особи БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ"
Код ЄДРПОУ засновника: 21695822

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 18

Розмір внеску до статутного фонду: 10 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Інформація не зазначена в реєстрі

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
03.09.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) 1 торгова марка

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії 6 ліцензій

Власність та дозволи Актуально на
03.09.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на
02.09.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 1 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.12.2020)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 03.09.2025)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 03.09.2025)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 304724126012

Дата реєстрації: 27.07.1999

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 03.09.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 15.12.2020)

Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси
YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2024 126 254 132 259 258

2023 126 007 131 972 1

2022 125 780 131 590 2 195

2021 127 888 133 131 21 870

2020 149 035 155 407 9 770

Цивільні судові справи
(всього 17 документів) 28.05.2025 № рішення 127752432

28.05.2025 № рішення 127752474

08.04.2025 № рішення 126441545

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 67 документів) 05.03.2025 № рішення 125635168

12.12.2024 № рішення 123710702

18.11.2024 № рішення 123138727

Адміністративні судові справи
(всього 24 документи) 14.08.2025 № рішення 129535835

31.07.2025 № рішення 129241030

24.06.2025 № рішення 128400469

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
03.09.2025
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Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 2

19.10.2018 11.02.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

17.04.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 1

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
02.09.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 3  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

16.04.2014
АКТУАЛЬНО НА

ПІДПРИЄМСТВО "ВЕРТИКАЛЬ" "БЛАГОДІЙНОГО ФОНДУ "ДЗВІН НАДІЇ"

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 8 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=5751005&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1068499&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=5751006&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=5751005&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=5751005&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2


24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 02225, місто Київ, ПРОСПЕКТ ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО ,
будинок 5 В 
Тел: 5467843,, 5151740, 
Факс: 5344385 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

02225, місто Київ, ПРОСПЕКТ ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО , будинок
5 В 
Тел: 5467843, 5151740 
Факс: 5344385 

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

02225, м.Київ, Деснянський район, ПРОСПЕКТ ВОЛОДИМИРА
МАЯКОВСЬКОГО , будинок 5 В 
Тел: 546-78-43, 5151740 
Факс: 5344385 

13.07.2015
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ДЕСНЯНСЬКИЙ ПРОСП.ВОЛОДИМИРА МАЯКОВСЬКОГО БУД.5 В 
Тел: 546-78-43, 5151740 
Факс: 5344385 

18.04.2014
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, просп. Володимира Маяковського, буд. 5 В 
Тел: 044546-78-43, 0445151740 
Факс: 0445344385 

17.04.2014
ДАТА ЗМІНИ

02225, М.КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ ВОЛОДИМИРА
МАЯКОВСЬКОГО , БУДИНОК 5 В 
Тел: 044546-78-43, 0445151740 
Факс: 0445344385 

16.04.2014
АКТУАЛЬНО НА

02217, М.КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
БУДИНОК 18 
Тел: 044546-78-43, 0445151740 
Факс: 0445344385 

18.04.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Електротехнічна, буд.18 
Тел: 044546-78-43, 0445151740 
Факс: 0445344385 

08.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ВАТУТІНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА БУД. 18 
Тел: 515-17-40 

28.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЗЕЛЕНИЙ АНАТОЛІЙ МИХАЙЛОВИЧ

08.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЯКИМЕНКО АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ

22.02.2022
АКТУАЛЬНО НА

Глоба Ольга Вікторівна

Керівники
(всього 1 зміна)

За 26 років 1 місяць 26 днів наявної звітності змінилися 1 керівник у середньому кожні 26
років 1 місяць 26 днів

Головні бухгалтери або інші особи, уповноважені підписувати звітність

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2002225,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02225,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02225,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%94%D0%B5%D1%81%D0%BD%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%205%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%94%D0%95%D0%A1%D0%9D%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%20%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F.%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%91%D0%A3%D0%94.5%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2,%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BF.%20%D0%92%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D1%8F%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.%205%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02225,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%94%D0%95%D0%A1%D0%9D%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9F%D0%95%D0%9A%D0%A2%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%9C%D0%90%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%205%20%D0%92&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02217,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%94%D0%95%D0%A1%D0%9D%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%A2%D0%95%D0%A5%D0%9D%D0%86%D0%A7%D0%9D%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2018&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%20%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D1%96%D1%87%D0%BD%D0%B0,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.18&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%92%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2%D0%86%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%A2%D0%95%D0%A5%D0%9D%D0%86%D0%A7%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2018&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%20%D0%9C%D0%98%D0%A5%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%AF%D0%9A%D0%98%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%93%D0%BB%D0%BE%D0%B1%D0%B0%20%D0%9E%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%B0%20%D0%92%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


08.08.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЗЕЛЕНИЙ АНАТОЛІЙ МИХАЙЛОВИЧ

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

71.12 - діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах

28.02.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

45.21.1 - загальне будівництво будівель (нові роботи, роботи з заміни,
реконструкції та відновлення)

08.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

61110 - загальнобудiвельнi органiзацiї

19.10.2023
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 18 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Підписанти

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 5 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%99%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%20%D0%9C%D0%98%D0%A5%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%2591%25D0%259B%25D0%2590%25D0%2593%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2586%25D0%2599%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A4%25D0%259E%25D0%259D%25D0%2594+%2522%25D0%2594%25D0%2597%25D0%2592%25D0%2586%25D0%259D+%25D0%259D%25D0%2590%25D0%2594%25D0%2586%25D0%2587%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=21695822&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9A%D0%90%D0%A0%D0%9F%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%20%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9A%D0%90%D0%A0%D0%9F%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%20%D0%AF%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 18 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 18 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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28.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 18 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

27.10.2019
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 18 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

08.08.2016
АКТУАЛЬНО НА

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 21695822 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 18 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
КАРПЕНКО АНАТОЛІЙ ЯКОВИЧ

Адреса засновника: М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, БУДИНОК 14/13, КВАРТИРА 18, 02225 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

03.06.2008
Дані перевіряються

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "ДЗВІН НАДІЇ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

08.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

10 000 грн.

Розмір статутного капіталу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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